/ //

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy(a)e-dae. г и, tvww. bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ » / . г  _ 2017г. с.Бежта № У '

Об образовании в МО «Бежтинский участок» избирательных участков
по выборам Президента Российской Федерации, которые состоятся

18 марта 2018г.

В целях подготовки и проведения на территории МО «Бежтинский
участок» избирательной компании по выборам Президента Российской
Федерации 18 марта 2018г., глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Образовать на территории МО «Бежтинский участок» в соответствии с
Федеральным законом от 5 декабря 2017г №374-Ф3 «О внесении изменений
в Федеральный закон «О выборах Президента Российской Федерации» для
проведения голосования и подотчета голосов избирателей 18 марта 2018г.
следующие избирательные участки:

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е
и зб и р а тел ь н о го

у ч а ст к а

№
и зб и р а тел ь н о го

у ч а ст к а  в
со о тв етств и и  с

еди н ой
н у м ер ац и ей

Ч и сло
и зб и р а тел ей

н а
и зб и р а тел ь н о м

у ч а ст к е

Н а и м ен ов ан и е
н а сел ен н о го  п ун к та ,

о п и са н и е  и зби р ател ь н ого
уч а стк а

1. А ц о к у ватл и н ск и й

1800 288

село  Б еж та: ю ж н ая  сто р о н а
сел ен и я  от  реки
« Н ах о тли н ка»  д о  д о м а
П ал то ев а  А б у су п ьян а

2. Б ал ак у р и н ск и й

1801 572

село  Б еж та: северн ая  его
сто р о н а  от ущ елья
« К и т1оъ куво»  (Р адж абов
Ш.Д.), село  «Б алакури» ,
село  Ж ам о д

3. Ш ко л ьн ы й

1802 576

село  Б еж та: северн ая  часть
сел ен и я  о т  р еки  Х зан-ор
м еж д у  ущ ельям и
«Х и й ку во »  и «К ит1оъ-
куво»

4. Ц ен тр ал ьн ы й

1803 998

село  «И соо».
село  Б еж та: восточная  его
сто р о н а  д о  ущ елья
«Х и й куво»  и  до  речки
«Н ах о тли н ка»

5. Х аш ар х о ти н ски й 1804 429 село  Х аш ар х о та
6. Т л яд ал ьск и й 1805 432 село  Т лядал
7. Г у н зи б ски й 1806 130 село  Г ун зи б
8. Н ах ад и н ски й 1807

село  Н ах ад а
9. Г ар б у тл и н ски й 1808 221 сел о  Г арбутли

10. К ач ал ай ски й
1809 735 сел о  К ачалай

И . К ар ау зекски й 1810 499 село  К ар ау зек

12. К ар атю б и н ски й
1811 213

сел о  К аратю бе

И того: 5493

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бежтинский
вестник» и разместить на сайте Администрации МО «Бежтинский участок» в
сети Интернет.

Т.Нажмудинов